locata. sic vnitatis locati ad loca. si ergo idem locus non patitur duo corpora nec unum corpus duo loca. Deinde cum dicit (qzobrē) resumit propo⁹ ut addat. p^r ergo resumit clusionē intē rā di. q^r anima nō est localis. i. in loco cū nō occupet locū. z^r addit^r et extēdīt^r ibi (similrāt) q^r nō tñ anima sed qcung^r vñnt a rōne corporis. i. oia icorpea carēt circumscriptione loci. i. nō habent vbi nec sunt i loco. Dic pōt queri vtrū angelus vel intelligentia sit in loco videt^r q^r sic. nam omne quod determinat sibi locū est in loco. s^r anima et intelligentia sunt hī. g^r et. minor pat^r q^r nō sunt vbiq^r. ergo in aliquo loco determinato. Contra auctor in littera R^r p^r videndū est d^r loco corporis. z^r de loco anime v^r intelligentie vel ageli. Quantū ad primū notanduz q^r oī corpori p^rter vltimū celū quod nō habet ex cōtinēs conueniūt. 6. Primū est eē i loco actua li. non q^r necessario sit in loco. q^r deus poss^r facere lapidem non existente corpore locāte aliq^r et lapidē existēte absq^r oī alio corpore. q^r poss^r facere illud extra vniuersuz. et vtroq^r mō ess^r nō in loco. nō g^r requirit esse necessario in loco s^r tamē habet necessario potentiam passiuam q^r possit esse i loco: tñ de facto omne corpus p^rter vltimū ē i loco. z^r ē esse in loco actualiter determinato. nō enim potest esse in loco nisi illud vltimū cōtinet. quod est primū continēti faciat illud actu. q^r facit distare latera cōtinēti. Secus est de pte in toto q^r non facit superficie in potentia cōtinentez ipsā esse in actu. et iō p^r in toto non est sicut locatū i loco. ex. 4. pbi. 3^r est esse in loco equali. nā propter eandez q^r titatem qua facit locū in actu mō predicto. necessario exigit sibi locū equalē. 4^r ē eē i loco cōmensuratiue: et B^r ppter eā dē q^r titatez. ita q^r p^r superficie contenti correspōdet pti superficie cōtinentis. et totū toti. 5^r ē esse in loco determinato. v^r in illo. et B^r competit corpori ex determinato loco ipsū locāte. 6^r ē esse i loco violenter v^r naturaliter hoc cōpetit corpori i^r q^r tuz corpus naturale ex hoc. s. q^r i^r tuz habet formā substātiale determinatā et q^r lates determinatas natū est ab aliquo locante cōseruari et ab alio corrūpi. et quādo continet ab ultimo illi^r q^r est natū ip^r p^rseruare dicit^r eē in loco naturali. qn^r vero ab illo q^r ē natū ip^r corrūpere dicit^r eē in loco violē ter. Quā^r ad z^r articlū dico. 6. Pri^r q^r angelus nō nō cōcio ē in loco. q^r multo magis q^r corpus posset fieri sine creatione creature corporalis vel ea facta posset fieri et eē extra oēz creature corporalē. tamē in angelo est pō passiuā q^r posset eē in loco. z^r est q^r nō op^r angelū eē in loco actuali. q^r nō op^r q^r sit in alio p^rtinēte diuisibili actualiter existente. nō enī facit latera p^rtinētis distare. et ideo nō facit superficie eē in actu. 3^r est q^r nō potest eē angelus in loco quātū.

eunc^r magno. q^r hoc est propriū dei. nec ut credo potest eē in loco quātūcū partuo in infinito potest tamē eē in puncto hoc pro nunc supponatur. q^r probare illud est difficile et magis alterius speculationis. est ergo angelus in loco sic q^r b^r locū determinatū. ideterminate tamē Bmō. q^r ē alius locus quo maiore nō posset h̄ere. et alius quo minore nō posset h̄ere loquēdo de loco continuo. Iz forte posset eē in puncto. 4^r est q^r angelus nō est in loco cōmensuratiue. q^r cū sit indisibilis nō b^r partē et partem cū partibus loci. 5^r est q^r angelus est in hoc loco vel in illo. q^r nō est vbiq^r. nā cū angelus sit in pō ad vbi i pī et nō ex se determinatus ad hoc vbi vel illud tñ ab eodē agēte reducitur ad B^r ut sit actualiter i loco et in hoc loco vel in illo illud est cāns v^r pducens. 6^r est q^r angelus nō est in aliquo loco naturaliter. q^r tunc eēt in aliquo loco violenter qn^r. s. eēt extra locū nālē. tunc etiāz aliquod corpus h̄eret naturalē aptitudinē ad ip^r consertandū et aliō corp^r ad ip^r corrūpenduz. q^r sicut p^r fūmp^r est falsuz. Ex isto. 6. p^r q^r illa potētia passiuā que est in angelo q^r sit in loco nō est naturalis nec violēta. sed est neutra. q^r nec istud passuz. s. angelus inclinatur ex se naturaliter ad hūc locū nec ad oppositū sed neutrō mō se habet ad ista sicut superficies se habet in dīnter ad albedinē et nigredinem. sic ergo p^r quomō angelus est in loco. s. diffinitiue et quomō nō. s. cōmensuratiue. quō auctor iste negat angelū esse in loco. H^r tē occurrit dubiū. s. illō vbi d^r iffiniti^r aut eē i loco diffinitiue qd ē et i q^r gūecollocef. R^r per illud vbi nibil aliud intelligo nisi assistentiā vel presentiaz angelī ad locū a quo vtiq^r contineatur. sed nō cōsribitur nec cōmensuratur. est antezi gne vbi per reductionē. q^r cum illo habet maiore similitudinē et connientiam q^r cū aliquo alio predicamento. Ad arg^r in oppositū p^r q^r concludit pro eē in loco diffinitiue et determinatiue. et ad aliud in cōtrariū loquitur de esse in loco cōmensuratiue. Deinde cū dicit (monet autē quis) monet dubitationē circa predicta. circa q^r duo facit. pmo eas^r pertractat z^r eā determinat ibi (eligitur autē) pma in. z. pmo arguit ad partē affirmatiuā. z. ad negatiuā ibi (concedentibus itaq^r) in pma parte argu. sic. eadez vox est in diuersis locis. q^r in auribus diuersorū. p^r. ergo et idez corpus. pro^r pñe. q^r vox est accidens et in aere ut in subiecto. sed idez accidens non est simul in diuersis subiectis. nec ē sine subiecto. si ergo eadē vox est in diuersis locis. ergo et idez aer. aer autē est corpus. ergo idez corpus est in diuersis locis. dicit ergo q^r aliquis forte mouet questionē concludens per rationē idez corpus esse in pluribus locis q^r superius. Corp^r est negatū. nā eadē vox ē i aurib^r diuersoz. et. p^r in līa. Dein cū dicit (concedentibus itaq^r)